

23 czerwca 2017



Z prac Zarządu Województwa 23-25.06

W Skarżysku-Kamiennej, z udziałem marszałka **Adama Jarubasa** odbędzie się uroczyste przekazanie placu pod budowę Domu Pomocy Społecznej. Marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystym oddaniu do użytku wyremontowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich drogi łączącej miejscowości Szewce - Skotniki (gm. Samborzec).

* * *

Członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** będzie gościem uroczystości zakończenia roku szkolnego dla absolwentów Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Kielcach (ul. Zgoda 31), połączonych z oficjalnym przekazaniem klasopracowni językowych/laboratoriów fonetycznych/. Zakupu łącznie 28 klasopracowni językowych dla szkół z regionu świętokrzyskiego dokonano w ramach realizacji projektu „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU. Wartość jednej klasopracowni (12 stanowisk uczniowskich + stanowisko nauczyciela) to ok. 14 tys. zł.

* * *

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego z ZSP nr 1 w Końskich, Radoszycach i miejscowości Kapałów, gm. Radoszyce. **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa przewodniczyła będzie Zgromadzeniu Wspólników Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego.

sobota, 24 czerwca

W ostatni weekend czerwca do Wąchocka zjadą sympatycy ruchu sołeckiego z całej Polski. W miasteczku słynącym z dowcipów o sołtysie, który orze pole w kółko, bo kupił sobie konia z cyrku, będą obradować, bawić się i rywalizować w nietypowych konkurencjach, takich jak m.in. przejście wierzchem przez płot czy toczenie koła od drabiniastego wozu do... wygodki.

24 i 25 czerwca Stolica Polskiego Humoru gościć będzie uczestników XXIII Zjazdu Sołtysów Województwa Świętokrzyskiego oraz XX Krajowego Turnieju Sołtysów „Sołtys-Wąchock 2017”. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa **Adam Jarubas**. Gościem sobotniej odsłony imprezy będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

niedziela, 25 czerwca

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w obchodach 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierążni gm. Działoszyce.

* * *

W dniach 23-25 czerwca odbędą się uroczystości 450-lecia lokacji Rakowa. W niedzielę, 25 czerwca będzie można posłuchać kapel i zespołów podczas Festiwalu Ludowego w Sędziszowie. Tego samego dnia w Modliszewicach będzie można obejrzeć wystawę zwierząt hodowlanych w ramach Dnia Otwartych Drzwi Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. Honorowy patronat nad wydarzeniami objął marszałek województwa **Adam Jarubas**. Gościem obu imprez będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.